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فرماندار بهارستان در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن: اساس و بنیان انقلاب اسلامی ایران بر
محوریت مردم استوار است

فرماندار بهارستان در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن با بیان اینکه اساس و بنیان انقلاب اسلامی ایران بر محوریت مردم

استوار است، اظهار امیدواری کرد حضور گسترده مردم در انتخابات ۱۱ اسفند، حماسه ای دیگر خلق کند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ جشن بزرگ ۴۵ سالگی انقلاب اسلامی ایران همزمان با سراسر کشور با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولان در شهرستان بهارستان

و شهرهای گلستان و نسیم شهر برگزار شد.

بر اساس این گزارش، عبداله نوحی فرماندار بهارستان در جمع راهپیمایان بخش بوستان ضمن گرامیداشت دهه فجر و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با بیان اینکه دشمن به دنبال

القای یأس و ناامیدی در بین مردم است، گفت: حضور گسترده مردم در ۴۵ سالگی انقلاب بار دیگر نقشه های شوم دشمنان را نقش بر کرد.

نوحی افزود: در زمان پیروزی انقلاب اسلامی هیچ سیاستمدار و نظریه پردازی تصور هم نمی کرد که انقلاب ایران در مقابل رژیم تا بن دندان مسلح که حمایت شرق و غرب را نیز

داشت، به پیروزی برسد.

وی ادامه داد: تاریخ ۲۵۰۰ ساله ستمشاهی با رهبری معمار کبیر انقلاب اسلامی و حضور مردم فرو ریخت و در زمانه ای که دین را از سیاست جدا دانسته و آن را افیون توده ها می

دانستند، با جاری شدن احکام ناب محمدی، مردم سالاری دینی در ایران شکل گرفت.

برگزاری همه پرسی تعیین نوع حکومت بلافاصله و فقط ۵۰ روز بعد از پیروزی انقلاب اسلامی از دیگر مواردی بود که فرماندار بهارستان با اشاره به آن گفت: در جایگاه رفیع مردم از

نظر امام راحل(ره) همین بس که باوجود پیروزی انقلاب اسلامی با نظر و اراده مردم، در کم ترین زمان نوع حکومت را به رأی مردم گذاشت که اثرات آن را امروزه بیشتر از هر زمان

دیگری درک می کنیم.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان با تأکید مجدد بر محوریت مردم در انقلاب اسلامی اظهار داشت: در ۴۵ سال گذشته انواع کودتاها و فتنه ها که توسط استکبار جهانی

طراحی می شدند، به برکت حضور مردم خنثی شده است.

نوحی با اشاره به در پیش بودن انتخابات و نقشه های دشمن جهت کمرنگ کردن حضور مردم در صحنه، گفت: راهکار شکست نقشه های دشمن به درستی توسط مقام معظم

رهبری ترسیم شده است و آن، ایجاد امیدواری با شور و نشاط اجتماعی و کار و تلاش جهادی است.

فرماندار بهارستان افزایش تعداد نامزدهای نمایندگی مجلس در حوزه انتخابیه شهرستان های بهارستان و رباط کریم را نشانگر انتخابات رقابتی عنوان کرد و افزود: مشارکت بالای

مردم تضمین کننده امنیت داخلی و اقتدار خارجی است که مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی بار دیگر با حضور موثر خود، حماسه ای دیگر را خلق خواهند کرد.
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